sob o artigo 227 da Secção T, com a área de 18.160 m2, localizado na Rua Professor Matias 
Raposo - por unanimidade, aprovado e submeter à Assembleia Municipal para autorização.

• Despacho do Presidente da Câmara, que autorizou o processamento da 1- tranche no 
montante de 7.500,00€ (sete mil e quinhentos euros), para a Associação Agricultores dos 
Concelhos de Abrantes, Constância, Sardoal e Mação, no âmbito do protocolo celebrado para 
criação de uma equipa de sapadores florestais - por unanimidade, ratificado.

• Despacho do Presidente da Câmara, que autorizou a despesa no montante de